ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От _____2013 г.    г. Тайшет     № ___

О внесении изменений в Положение о по-
рядке передачи в аренду объектов муни-
ципальной собственности Тайшетского
муниципального образования "Тайшет-
ское городское поселение", утвержденное
решением Думы Тайшетского городского
поселения от 27.01.2006 г. № 44 и об от-
мене решения Думы Тайшетского город-
ского поселения от 29.10.2009года №145

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 31, 47 Устава Тай-
шетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тай-
шетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке передачи в аренду объектов муници-
пальной собственности Тайшетского муниципального образования "Тайшетское город-
ское поселение", утвержденное решением Думы Тайшетского городского поселения «Об
утверждении Положения о порядке передачи в аренду объектов муниципальной собствен-
ности Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» от
27.01.2006 г. № 44:

1.1.В методике расчета арендной платы за пользование объектами нежилого фонда
( приложение №1 к Положению о порядке передачи в аренду объектов муниципальной
собственности Тайшетского муниципального образования "Тайшетское городское посе-
ление») абзац 3 исключить.

2. Решение Думы Тайшетского городского поселения « О внесении изменений в
Положение о порядке передачи в аренду объектов муниципальной собственности Тайшет-
ского муниципального образования "Тайшетское городское поселение", утвержденное
решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. № 44» от 29.10.2009г.
№145, отменить .
  3.Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение размес-
тить на официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского городского посе-
ления http://gorodtaishet.ru и опубликовать в официальных средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по эконо-
мической политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского город-
ского поселения (Алехина М.А.).

Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»     А.М.Заика